

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaquí
Setor de Licitações
Pregão Eletrônico - 031/2023

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Bom Fim Alto - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99314-5013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL CAPACIDADE: 20 KG BALANÇA DE PRECISÃO COMERCIAL CERTIFICADA PELO INMETRO DIVISÃO MÁXIMA: 2 G (ATÉ 6 KG), 5 G (ENTRE 6,001 E 20 KG) DISPLAY: LCD COM BACKLIGHT, DO LADO DO OPERADOR E DO LADO DO CLIENTE / PORTAS: ETHERNET ALIMENTAÇÃO: 7,5V 0,5A, FONTE EXTERNA (INCLUSA) BATERIA: INCLUSA TEMPO DE AUTONOMIA MÁXIMO DA BATERIA: 210 HORAS CONSUMO MÁXIMO: 10 WATTS / SUPORTES: PÉS REGULÁVEIS PRATO EM AÇO INOXIDÁVEL / BUZZER DA DIGITAÇÃO DO TECLADO 99 MEMÓRIAS DE PREÇO/KG PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA, PREVENINDO DANOS POR EXCESSO DE CARGA / ALIMENTAÇÃO: 90 A 240V DIMENSÕES: ALTURA: 20 CM / LARGURA: 34 CM COMPRIMENTO: 35 CM / PESO: 4 KG CONDIÇÃO DO PRODUTO: NOVO / GARANTIA: 12 MESES PELO FABRICANTE.	Balança Eletrônica Digital capacidade: 2	URANO	44 UN	R\$ 374,90	16.495,60
0004	CANECAS DE VIDRO, LISA, TRANSPARENTE, INCOLOR E EMPILHÁVEIS, CAPACIDADE DE 150 ML ATÉ 350 ML.	Canecas de vidro, lisa, transparente, in	GB	2.313 UN	R\$ 6,50	15.034,50
0005	COLHER GRANDE PARA MEXER E SERVIR ALIMENTOS GRANDES, EM AÇO INOX, ONDE A CONCHA E O CABO SEJA EM MONOBLOCO, OU SEJA, PEÇA ÚNICA, SEM EMENDAS, SUPERFÍCIE LISA. TIPO INDUSTRIAL.	Colher grande para mexer e servir alimen	DM	200 UN	R\$ 9,40	1.880,00
0007	CHALEIRA EM AÇO INOX, FUNDO TRIPLA, COM ALÇA E PUXADOR DA TAMPA E, BAQUELITE (RESINA SINTÉTICA QUE NÃO PRODUZ CALOR) CAPACIDADE 2 LITROS.	Chaleira em aço inox, fundo triplo, com	DM	54 UN	R\$ 55,50	2.997,00
0008	CONCHA GRANDE EM AÇO INOX, ONDE A CONCHA E O CABO SÃO MONOBLOCO, PEÇA ÚNICA, SUPERFÍCIE LISA. TIPO INDUSTRIAL.	Concha grande em aço inox, onde a concha	DM	133 UN	R\$ 9,40	1.250,20
0010	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, MODELO MONOBLOCO, PEÇA ÚNICA. TIPO INDUSTRIAL.	Escumadeira grande em aço inox, modelo m	DM	123 UN	R\$ 9,50	1.168,50
0012	FACAS PARA CORTE COM LÂMINA EM AÇO INOX, FIO LISO, LÂMINA E CABO ALINHADOS, LIVRE DE MICROFISSURAS, FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE A CORROSÃO E ACIDEZ, COM MEDIDAS MÍNIMA DE 15 CM.	Facas para corte com lâmina em aço inox,	DM	176 UN	R\$ 7,19	1.265,44
0014	LEITEIRA EM AÇO INOX, COM ALÇA CAPACIDADE 2 LITROS.	Leiteira em aço inox, com alça capacidade	GP	50 UN	R\$ 72,99	3.649,50
0021	POTES EM VIDROS HERMÉTICO COM TAMPA, SUPERFÍCIE LISA, TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 5 LITROS.	Potes em vidros hermético com tampa, sup	MARINEX	215 UN	R\$ 61,25	13.168,75
0022	PRATOS FUNDOS: VIDRO TEMPERADO, LISO SEM RANHURAS, TRANSPARENTE, INCOLOR, EMPILHÁVEIS, FORMATO ARREDONDADO.	Pratos fundos: Vidro temperado, liso sem	MARINEX	2.509 UN	R\$ 4,75	11.917,75
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 68.827,24	

Augusto Cesar Makoul Gasperin | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.263.279/0001-70 - Endereço: Rua Fernandes de Barro, 525, Alto da Rua XV, Curitiba/PR - CEP: 80.045-390 - CEP: 80045390 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 3026-3182

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	ESPUMEDOR INDUSTRIAL: CAPACIDADE 2 LITROS, INOX, POTÊNCIA 500 W.	500W	KD ELETRO	42 UN	R\$ 230,99	9.701,58
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.701,58	

EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 05.937.672/0001-41 - Endereço: Rua João Adalgisio Philippi - CEP: 88104630 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 98429-6544

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	RALADOR 4 FACES EM 100% INOX MEDINDO 24X10X7 (CXAXL : CABO, ALTURA E LARGURA)	chef line	chef line	86 UN	R\$ 13,00	1.118,00



renato marana | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.244.991/0001-06 - Endereço: rua lidia borba 650 jardim herminia demarchi iracemapolis sp cep13945148 - CEP: 13495148 - UF: SP - Município: Iracemópolis - Telefone: (19) 98362-5521

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BACIA DE INOX COM CAPACIDADE DE 8,5 LITROS COM MEDIDA DE DIÂMETRO DE 38 CM E PROFUNDIDADE DE 9 CM.	KH	KH	139 UN	R\$ 23,68	3.291,52
0003	BANDEJA DE AÇO INOX, MEDINDO 40X28 CM	KH	KH	132 UN	R\$ 16,40	2.164,80
0006	COLHERES DE SOPA, EM AÇO INOX, ONDE A CONCHA E O CABO SEJAM MONOBLOCO, SUPERFÍCIE LISA.	SQ	SQ	1.365 UN	R\$ 0,78	1.064,70
0009	ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO COM DIÂMETRO DE 48 CM COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE VERGALHÃO, CAPACIDADE DE 21 LITROS.	MARALAR	MARALAR	84 UN	R\$ 88,69	7.449,96
0013	JARRAS DE INOX COM TAMPAS, CAPACIDADE DE 2 LITROS.	IMPORTORIO	IMPORTORIO	115 UN	R\$ 57,59	6.622,85
0016	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO CABO ANTITÉRMICO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS.	MARALAR	MARALAR	46 UN	R\$ 112,19	5.160,74
0018	PANO DE PRATO: SACO DE ALGODÃO ALVEJADO EXTRA BRANCO.	WLY	WLY	1.272 UN	R\$ 2,73	3.472,56
0019	PEGADORES DE SALADA DE INOX. ESTRUTURA E CABO DE INOX, TAMANHO + OU - 28 CM (MEDIDA APROXIMADA)	IMPORTOR	IMPORTOR	96 UN	R\$ 7,82	750,72
0020	PENEIRA COM TELA EM INOX, COM CABO MONOBLOCO, TELA FINA, APROX. 20 CM DE DIÂMETRO.	IQS	IQS	89 UN	R\$ 10,05	894,45
0024	TÁBUA DE CORTE DE VIDRO: VIDRO TEMPERADO COMPRIMENTO 35 CM E LARGURA 25 CM, ESPESSURA 8 MM.	LITE	LITE	90 UN	R\$ 23,25	2.092,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 32.964,80	

Valor Total: R\$ 112.611,62

